
Raadsbesluit

Raadsvergadering:28 oktober 2020
Agendapunt: 11

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, 

d.d. 20 oktober 2020 

gelet op:
- artikel 160 Gemeentewet

besluit:

geen beroep in te stellen tegen het vaststellingsbesluit gaswinning Groningenveld 2020-
2021 van de Minister van Economische Zaken en Klimaat en de brief van het college te 
onderschrijven.

Aldus besloten in de vergadering van 28 oktober 2020.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


